przez siebie przyczyn nie zostanie do niego dopuszczony, wówczas  zobowiązany 

będzie do pokrycia kosztów związanych z tym egzaminem.   

§ 6. 

1. Udział w szkoleniu specjalizacyjnym będącym przedmiotem umowy jest odpłatny.  

2. Opłata za szkolenie wynosi 3200 zł (słownie: trzy tysiące dwieście złotych 00/100) 

i obciąża: 

3.  

a. W całości uczestnika szkolenia.* 

b. W całości pracodawcę uczestnika szkolenia. Proszę poniżej wpisać dane do 

FV* 

Nazwa firmy/Instytucji  

Adres  

NIP  

(* właściwe zakreślić) 

4. Na opłatę z tytułu uczestnictwa w szkoleniu składa się koszt procesu dydaktycznego,